Langchestre ix die Augusti anno xxxiiij'°, . . vj §. viij d.

foi. 75 a. Necessaeia.—Johanni de Langeton clerico, pro denariis per

ipsum solutis pro cariagio m'm' marcarum de Eboraco usque Dun-

fermelyn ad regem ad expensas hospicii ejusdem regis inde faciendas,

videlicet pro expensis hominum eosdem denarios conducentium,

feno, avena, litera, fcrura et aliis necessariis pro equis eorundem,

una cum stipendiis hakneyorum eosdem denarios portantium de

Eboraco usque Edeneburgh per xiij dies mense Novembris, et pro

aliis minutis expensis per ipsum factis circa dictos denarios sic cari-

andos, ....... Ixxiij s. iijd. ob.

Eidem pro cariagio eorundem denariorum de Edeneburgh usque

ad aquam, passagio eorundem et hominum eosdem conducentium

ultra aquam, ac etiam pro cariagio eorundem de aqua usque

Dunfermelyn iij° et iiij'" diebus Decembris, . . vj s. viij d.

Gerardo Dor' et Johanni de la Moillie, pro denariis per ipsos

solutis pro sulfure empto pro castro de Breghyn incendendo mense

Augusti anno xxxj°,....... iij §.

Eisdem pro denariis per ipsos solutis pro iiij° capitibus sagittarum

et cotone emptis pro castro de Strivelyn, iij s. iiij d. ; in denariis

liberatis eisdem per vices apud Dunfermelyn mense Decembris.

Eeginaldo janitori, pro denariis per ipsum solutis pro uno

hakneyo conducto de Cristiana de Bello campo ad portandum

cc H. missas usque Sanctum Johannem de Perth ad opus principis

et comitis Ultonie, per dominum J. de Benstede, per manus
proprias ibidem, vij° die Januarii, .... xviij d.

Galfrido de la Lee, pro una vacca empta per eundem de Agnete

Capon ad opus regis mense Januarii, per manus proprias ibidem,

XXviij ° die Januarii, . . . . . . . x s.

Johanni de Carleford valleto de camera principis, pro denariis

per ipsum solutis pro custibus factis circa cameram ejusdem principis

faciendam apud Dunfermelyn, videlicet pro vadiis unius carpentarii

percipientis per diem v d., unius cooperatoris percipientis per diem

iij d., per viij dies, mense Novembris, et pro vadiis iij garcionura
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Edw. I. servientium eisdem per iiij"'" dies, quolibet percipiente per diem
ij d. eodem mense, in denariis liberatis eisdem apud Dunfermelyn

1303-4. xxiij die Novembris, ..... vij §. iiij d.

Keginaldo janitori, pro denariis per ipsum solutis pro ij log', ad
unam domum inde faciendam per preceptum regis extra magnam
portam Abbacie de Dunfermelyn, per manus proprias ibidem, ix die

Januarii, . . . . . . , . .vs.
Eidem pro meremio empto ad unam panetriam inde faciendam